

Výkaz výměr - výměna oken na MŠ Nerudova

č. pol.	Název položky	počet	m.j.	cena za jednotku	cena celkem
výplně otvorů - okna					
1	demontáž stávajících dřevěných oken 119x192 cm	10 ks		256,15	2 561,50
2	demontáž stávajících dřevěných oken 109x176 cm	2 ks		256,15	512,30
3	demontáž stávajících dřevěných oken 56x54 cm	2 ks		256,15	512,30
4	demontáž stávajících dřevěných oken 129x138 cm	2 ks		256,15	512,30
5	demontáž stávajících dřevěných oken 130x207 cm	2 ks		256,15	512,30
6	demontáž stávajících dřevěných oken 55x115 cm	2 ks		256,15	512,30
7	dodávka a montáž dřevěných tříkrídlych eurooken, barva bílá, 119x192 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, bez ovládacího táhla (specifikace dle nákrešů)	6 ks		10 534,75	63 208,50
8	dodávka a montáž dřevěných tříkrídlych eurooken, barva bílá, 119x192 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku s ovládacím táhlem (specifikace dle nákrešů)	3 ks		12 260,75	36 782,25
9	dodávka a montáž dřevěných tříkrídlych eurooken, barva bílá, 119x192 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, bez ovládacího táhla (specifikace dle nákrešů)	1 ks		10 534,75	10 534,75
10	dodávka a montáž dřevěných tříkrídlych eurooken, barva bílá, 109x176 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, s ovládacím táhlem (specifikace dle nákrešů)	2 ks		11 423,75	22 847,50
11	dodávka a montáž dřevěných tříkrídlych eurooken, barva bílá, 129x138 cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, bez ovládacího táhla (specifikace dle nákrešů)	2 ks		9 466,75	18 933,50

12	dodávka a montáž dřevěných tříkřídlých eurooken, barva bílá, 130x207cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, včetně sklápěcího nadsvětlíku, bez ovládacího táhla (specifikace dle nákrusů)	2 ks	11 458,75	22 917,50
13	dodávka a montáž dřevěných jednokřídlých eurooken, barva bílá, 56x54cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, (specifikace dle nákrusů)	2 ks	3 078,75	6 157,50
14	dodávka a montáž dřevěných jednokřídlých eurooken, barva bílá, 55x115cm, s izolačním dvousklem U okna max. 1,2 W/m ² k, (specifikace dle nákrusů)	2 ks	3 899,75	7 799,50
výplně otvorů celkem				194 304,00

parapety				
15	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 119 cm, šíře do 250 mm	10 ks	304,32	3 043,16
16	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 109 cm, šíře do 250 mm	2 ks	304,32	608,63
17	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 56 cm, šíře do 250 mm	2 ks	304,32	608,63
18	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 129 cm, šíře do 250 mm	2 ks	304,32	608,63
19	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 130 cm, šíře do 250 mm	2 ks	304,32	608,63
20	dodávka a montáž vnějších parapetů v délce 55 cm, šíře do 250 mm	2 ks	304,32	608,63
21	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 500 mm, délky 1190 mm	1 ks	410,89	410,89
22	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 500 mm, délky 1090 mm	2 ks	410,89	821,77
23	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 500 mm, délky 1290 mm	2 ks	410,89	821,77
24	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 500 mm, délky 1300 mm	2 ks	410,89	821,77
25	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů, barva bílá, šíře do 500 mm, délky 550 mm	2 ks	410,89	821,77
26	dodávka a montáž komprimační pásky u oken	1 kpl	8 720,00	8 720,00
výplně otvorů celkem				18 504,29

ostatní - zednické a malířské práce				
26	začištění vnitřního ostění oken	43 m ²	432,54	18 599,20
27	začištění vnějšího ostění oken - polystyren tl. 2 cm, perlínka, omítka, APU lišty	20 m ²	432,54	8 650,79
28	vnitřní malba ostění - 2x	43 m ²	155,71	6 695,71
29	vnější malba ostění - 2x	20 m ²	155,71	3 114,29
ostatní celkem				37 059,99

ostatní				
29	naložení, odvoz a likvidace suti na řízenou skládku	1	soubor	4 687,00
30	lešení	1	soubor	10,00
31	zařízení staveniště	1	soubor	10,00
32	přesun hmot a mimostaveništní doprava	1	%	10,00
33	náklady na činnosti dle SOD dle čl. 2 odst. 2.4	1	soubor	500,00
ostatní celkem				5 217,00

Cena bez DPH	255 085,29
DPH 21%	53567,91
Cena Včetně DPH	308 653,20

.....

jednatelka společnosti ELGO CZ, s.r.o.